KILLA VANILIA

Our vanilla ice cream made with three types of vanilla extract & vanilla bean flakes.

- Signature Flavor
- Gluten Free
- ALLERGEN - MILK, EGGS

N t - t - Amount/Serving % DV* Amount/Serving %DV*
u ri Ion Total Fat 9g 12% Total Carb. 17g 6%
FaCts Sat. Fat 6g 29%  FiberOg 0%
60 servings per container Trans Fat Og Total Sugars 17g
Serv. Size Cholest. 40mg 13% Incl. 12g Added Sugars ~ 24%
2/3 cup (87g) : -

Sodium 60mg 3% Protein 3g
Pce?!g.?inegs 1 60 Vitamiq D 0.4mcg 2% + Calcium 90mg 8% <« Iron 0.1mg 0%

Potassium 180mg 4%

INGREDIENTS: Milk, Cream, Sugar, Whey, Nonfat Dry Milk, Pasteurized Egg Yolks, Stabilizer &
Emulsifier (Guar Gum, Mono & Diglycerides, Xanthan Gum, Polysorbate 80, Carrageenan), Natural

Vanilla Flavor (with other natural flavors), Vanilla Bean Specks

CONTAINS: EGG, MILK
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2.5 Gallon Container
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